UBND TP. CẦN THƠ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SKHCN-QLKH

V/v đề xuất nhiệm vụ khoa học và công

nghệ cấp quốc gia dự kiến thực hiện từ

năm 2025 thuộc Chương trình “Hỗ trợ

nghiên cứu, phát triển và ứng dụng

công nghệ của Công nghiệp 4.0”

Cần Thơ, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Viện nghiên cứu, Trường đại học/cao đẳng,

Tổ chức khoa học và công nghệ;

- Sở, ban, ngành thành phố;

- Ủy ban nhân dân quận, huyện;

- Tổ chức, doanh nghiệp trên địa bàn thành phố.

Căn cứ Thông báo số 906/TB-BKHCN ngày 21 tháng 3 năm 2024 của Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc kêu gọi đề xuất nhiệm vụ khoa học và công

nghệ cấp quốc gia dự kiến thực hiện từ năm 2025 thuộc Chương trình khoa học

và công nghệ trọng điểm cấp quốc gia “Hỗ trợ nghiên cứu, phát triển và ứng

dụng công nghệ của Công nghiệp 4.0”, mã số KC-4.0/19-30.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến Quý cơ quan, tổ chức, cá nhân

quan tâm đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp quốc gia thuộc Chương

trình khoa học và công nghệ trọng điểm cấp quốc gia “Hỗ trợ nghiên cứu, phát

triển và ứng dụng công nghệ của Công nghiệp 4.0” như sau:

1. Đề xuất phù hợp với Chương trình khoa học và công nghệ trọng điểm

cấp quốc gia “Hỗ trợ nghiên cứu, phát triển và ứng dụng công nghệ của Công

nghiệp 4.0”, trực tiếp phục vụ phát triển thành phố Cần Thơ gửi về Sở Khoa học

và Công nghệ thành phố Cần Thơ để xem xét xây dựng đề xuất đặt hàng với

Bộ Khoa học và Công nghệ.

a) Ưu tiên đề xuất nghiên cứu, ứng dụng công nghệ 4.0 để phát triển một

số sản phẩm trong lĩnh vực ưu tiên và có thế mạnh của thành phố Cần Thơ và

vùng đồng bằng sông Cửu Long.

b) Phiếu đề xuất thực hiện theo mẫu quy định tại khoản 4 Điều 7 Thông tư

số 06/2023/TT-BKHCN ngày 25 tháng 5 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Khoa học

và Công nghệ quy định trình tự, thủ tục xác định nhiệm vụ khoa học và công

nghệ cấp quốc gia sử dụng ngân sách nhà nước.

c) Thời hạn nhận đề xuất: đợt 1 trước ngày 12/4/2024 và đợt 2 trước

ngày 15/6/2024.

2. Các đề xuất khác gửi về Bộ Khoa học và Công nghệ theo hướng dẫn tại

Thông báo số 906/TB-BKHCN ngày 21 tháng 3 năm 2024 của Bộ Khoa học và

Công nghệ.

Sở Khoa học và Công nghệ rất mong nhận được đề xuất nhiệm vụ khoa

học và công nghệ cấp quốc gia dự kiến thực hiện từ năm 2025 thuộc Chương

trình khoa học và công nghệ trọng điểm cấp quốc gia “Hỗ trợ nghiên cứu, phát

triển và ứng dụng công nghệ của Công nghiệp 4.0” của Quý cơ quan, tổ chức,

cá nhân./.

(Đính kèm Thông báo số 906/TB-BKHCN ngày 21 tháng 3 năm 2024 của

Bộ Khoa học và Công nghệ)

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như  trên;

- TTTT đăng web Sở; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, QLKH.

 Ngô Anh Tín

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T16:28:26+0700
	Thành phố Cần Thơ
	Ngô Anh Tin<anhtin@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T17:04:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T17:04:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T17:04:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T17:04:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!